申請日：令和 年  月  日

日本薬科大学長 殿

出願資格認定申請書

大学院薬学研究科薬学専攻（博士課程）への出願にあたり出願資格認定を受けたいので、必

要書類を添えて以下の通り申請します。

■申 請 者

ふりがな

性別 男性・女性
氏名

生年月日  国籍

住所

〒

E-mail               ＠

自宅電話番号  携帯電話番号

最終学歴

［お願い］住所、電話番号等は、本学より出願資格の有無についてお知らせする際に確実に

連絡が取れるところを記入してください。

■出願を希望する入試種別等（入試方式をすべて○で囲む）
大学院薬学研究科薬学専攻（博士課程）

一般入学試験  社会人入学試験

※必要書類等は募集要項に掲載の「出願資格に関する事前審査」で必ずご確認ください。
申請に不備があると審査を受けることができません。